
 
  
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14.04.2022                                                                                                       №48 
 

 

 

Про погодження виїзду за межі  
України дітей ХХХХХ 
 
 

 Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року №57 

«Про затвердження правил перетинання державного кордону громадянами 

України» (зі змінами внесеними постановами Кабінету Міністрів України від 28 

лютого 2022 року №166 та від 01 березня 2022 року №179), враховуючи Указ 

Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», розглянувши звернення ХХХХХ та з метою 

забезпечення безпеки дітей, мінімізації ризиків, пов’язаних із воєнними діями, 

що відбуваються на території України, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Погодити виїзд дітей ХХХХХ, ХХХХХ року народження (свідоцтво про 

народження серія Х-ХХ №ХХХХХ від 16.04.2013) та ХХХХХ, ХХХХХ року 

народження (паспорт №ХХХХХ, орган, що видав ХХХХ від 13.07.2021) за межі 

України до держави Польща, м. Вроцлав, у супроводі одного з батьків, матері 

дітей – ХХХХХХ, ХХХХХ року народження. 

 2. Зобов’язати ХХХХХХ по прибуттю до місця тимчасового перебування 

звернутися протягом одного робочого дня до консульської установи України в 

країні перебування для постановки дітей на тимчасовий консульський облік. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В. А. 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


